UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-KGVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2025
V/v triển khai đánh giá hiệu quả

của khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số đối với

phát triển kinh tế - xã hội

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Tiếp nhận Công văn số 7299/BKHCN-TTTK ngày 02/12/2025 của Bộ
Khoa học và Công nghệ về triển khai đánh giá hiệu quả của khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số đối với phát triển kinh tế - xã hội (văn bản
kèm theo); căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Tháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX. Thg

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:55:33+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:56:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:56:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:56:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:57:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!